

JUNTA MUNICIPAL DE DISTRITO V

SESIÓN CONSTITUTIVA

Día 21 de diciembre de 2023

Primera convocatoria a las 19:15 horas

"De conformidad con lo dispuesto en el art. 96 del Reglamento Orgánico de Participación Ciudadana y en uso de las atribuciones que me confieren los arts. 87, 95 y 101 del mismo, vengo a disponer:

Que se convoque a los/as Señores/as Vocales de este Junta Municipal de Distrito para la celebración con carácter público de sesión plenaria constitutiva, la cual tendrá lugar de forma presencial en el salón de actos de la Casa de la Juventud, el próximo jueves 21 de diciembre de 2023 (de no alcanzarse en esta primera convocatoria el quórum legalmente exigible para su constitución se celebrará en segunda convocatoria a la misma hora dos días después) para tratar los asuntos comprendidos en el orden del día que a continuación se refleja, cuya documentación figura a su disposición en el expediente obrante en la Secretaría-Delegada de esta Junta Municipal de Distrito.

Según lo dispuesto en los arts. 240 del Reglamento Orgánico Municipal y 19 del Reglamento Orgánico de Participación Ciudadana, se ordena la publicación de esta convocatoria y el orden del día en el tablón municipal de edictos, así como en la sede electrónica municipal".

ORDEN DEL DÍA

- Composición de la Junta Municipal del Distrito, con aceptación del cargo de los miembros de la misma.
- 2. Declaración de la constitución de la Junta Municipal de Distrito.
- 3. Acuerdo sobre el calendario de sesiones ordinarias.

En Alcalá de Henares fechado y firmado digitalmente

Concejala Presidenta Junta Municipal de Distrito V

Fdo.: Isabel Ruiz Maldonado

Cuenca 1 28804 Alcalá de Henares- TIlf: 918881164 ext 6203/6207/6204/6205/6202- email: distrito5@ayto-alcaladehenares.es

Código Seguro de Verificación (CSV)

Código de verificación numérico en el lateral

En la última página del presente documento figuran los firmantes del mismo